平成２１年１２月

２１－２６

「

検査受託中止のお知らせ

謹啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、下記検査項目の検査試薬販売中止に伴い、やむを得ず検査受託を中止

させていただきますので、取り急ぎご案内致します。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白
F角

記

検査受託中止項目
■■ロロ■■■■■■■■■■■■■■回■ﾛﾛ■面目■■■■回■ummﾛロ■■■■■■■■■回切■■凶■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■皿

ｄＤ５７４グルカゴン(!RG）
※代替検査項目はございません。

Ｅ~
Ｌ 最終受付日

■回■■■■■■■■■ﾛロ■■■■■■■■■回■■■■回■■■■■四回■回■■■■■■■■■回■■■■■■■■■■■■回■■■■■■■ロロ■■■■■■回

●平成２２年１月２ｇＥＩ(金）

ﾎ１－１１晁臨1ﾗi<i検査テセンノアー蕊
ＳＡＰＰＯＲＯＣＬｌＮｌＣＡＬＬＡＢｏＲＡＴｏＲＹｌＮＣ．丹